TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

CEVID - COORDENAÇÃO ESTADUAL DA MULHER EM

SITUAÇÃO DE VIOLÊNCIA DOMÉSTICA E FAMILIAR

ENSALAMENTO REFERENTE AO PSE Nº 719/2018

PROTOCOLO SEI 0074081-14.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício

Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 19/11/2018

HORÁRIO: 14h00min às 16h00min

LOCAL: Casa da Mulher Brasileira; Avenida Paraná 870, Cabral, Curitiba - PR, 80035-130

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta

 TRAZER PRANCHETA.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE

2055345-1 ACAUANA FERREIRA

2054475-0 ADRIELE SANTOS OLIVEIRA

2055253-6 ALICE TIEMI SHIMIZU

2055145-3 ALINE GARCIA RIBEIRO PINTO

2055696-6 ANA BEATRIZ ROCHA TETILLA

2054341-3 ANDRÉ LUIZ BAGATIN TORRES KLOEPPEL

2056517-9 ANDRESSA GIUSTI

2056220-3 ANGELITA DE OLIVEIRA AMADEU QUADROS

2054920-4 ANNA KAROLLYNNE DE SOUZA PINA

2054998-7 ANTONIO MARCOS QUINUPA

2054408-6 ARIANE RENATA SILVA DA CUNHA

2055161-0 BETINA BONETTE ORGECOVSKI

2055836-6 BIANCA SANDES

2054322-8 BRENDA STEFANY LIMA DE FREITAS

2056033-0 BRUNA SANTOS DE PAULA

2054316-7 CAMILA GREICY GONÇALVES OSTWALD

2055510-3 CAMILA MASSANOVA DOS ANJOS VOLCOV

2055402-5 CAMILA SANTOS DE OLIVEIRA

2054563-6 CAMILA TOLEDO DOS SANTOS

2055475-1 CAMILLA BEYERSDORFF LUCCHIARI

2056390-9 CARLA MACHADO DE SOUZA SOARES

2056274-1 CAROLINA GRANDAL WINHESKI

2055115-4 CAROLINA HERMINIA COELHO VAN HEESEWIJK

2056047-1 CAROLINA MACEDO FERREIRA

2056585-5 CAROLINE CRISTINA MANIEZO

2054305-3 CAROLINE DA SILVA RODRIGUES

2055548-9 CAROLINE ESTEVÃO CELLI DE SOUZA

2055845-6 CINTIA SANTOS LEOCADIO

2056030-7 DAFINI BOLDRINI

2056485-9 DAIANE CAROLINE DOS SANTOS

2055903-0 DELMA GOMES CAMPOS SILVA

2056158-9 DRIELLY CRISTINA TABORDA

2055288-4 DUNIA HAMMOUD FAWAZ

2056527-1 EDUARDO APOLONIO DA SILVA BIONE

2054405-5 ELISIÊ MANTOVANI RODRIGUES

2055350-7 FÁTIMA REGINA FARIAS

2054427-7 FELIPE CUNHA DE ANDRADE

2055784-2 FELIPE KENJI WATANABE

2055523-1 FERNANDA DE AZEVEDO DELDUQUE DE MACEDO

2054356-8 FERNANDA OLIVEIRA SAVICKI

2054519-4 FLAVIA FERNANDA KLEIN TOLEDO

2054555-5 FLAVIA RIPULA DOS SANTOS

2054551-7 FRANCIELE ROCHA DE SOUZA

2054503-7 FRANCIELLI DE ARAÚJO RIBAS

2054377-0 GABRIEL STRESSER

2056266-8 GEISON HENRIQUE MOREIRA

2056284-3 GESLAINE MONTEIRO DA SILVA GOMES

2056480-0 GIOVANA MOURA LIMA

2056230-0 GIOVANNI RODRIGUES

2054712-3 GISELLE MACHADO DE AVIL

2055805-8 GRACIELE BONITO DA SILVA

2055841-8 HERNA PRISCYLA GEHRING SOARES

2055686-8 IGOR RURIK OLIVEIRA MACHADO

2056232-8 INGRID VICTÓRIA SANTOS DA SILVA

2054312-2 IRINEIA GRACIELLE KABITSCHKE

2054304-8 ISABELA TEIXEIRA RICARDO

2054731-9 JAQUELINE MARIA RYNDACK

2054777-1 JEFFERSON ROMA POLAK

2054723-8 JOSEMARY ALVES LOPES

2056333-3 JOYCE CAROLINE DE OLIVEIRA

2055532-3 JULIANA DE CASSIA BOMTORIN

2055758-3 JULIANE MACHADO DA FONSECA NASCIMENTO

2055340-5 JULLIANY SOARES DA SILVA

2056095-2 KAMILA FABIANA APARECIDA DE OLIVEIRA

2054331-8 LARISSA DE CASTRO BORENSTAIN

2056355-5 LARISSA SEGALLA

2056290-1 LETICIA DE BASTOS DE LIMA

2055065-3 LETICIA ROSIMA GAMA DE OLIVEIRA MORAIS

2054375-8 LUCAS PAIM

2054679-5 LUIZA DAIDONE YANES DO AMARAL

2054337-3 LUIZA SORGENFREI NUNES

2055263-9 MAICOM ADAO VELOSO HOFFMANN

2056308-5 MARDELI TAPETTY WROBEL

2054435-2 MARIA SCHRAPPE RAMELLA

2054394-2 MARIANA ARRABAL DE BRIDA

2054889-7 MARIANA VICENTE CINTRA

2056661-3 MARIANE ALVES DE OLIVEIRA

2056354-0 MARÍLIA FERRUZZI COSTA

2056056-1 MAYARA CHAVES

2054558-6 MICHELE MARIA FAGUNDES MACHADO

2056235-9 MILÁINA MIRANDA DA SILVA

2054569-1 MILENA RIGONI NASSER

2054796-2 MONIQUE DE ARAÚJO KUGLER

2056441-2 NATÁLIA CRISTINA DE ANDRADE GUOLO CARTA
WINTER

2055160-6 NATHALY ARAUJO LIMA

2054424-9 NICOLLE MAZALLI CINIELLO

2056122-2 NOELLE MARIA TAVARES FRANCO

2054925-8 PAMELA APARECIDA NASSAR DA SILVA

2055386-0 PAMELA RIBEIRO VELHO

2055255-8 PAOLA RODRIGUES TEIXEIRA

2054318-0 RAQUEL ARAUJO DA SILVA

2054417-4 RENATA ALEIXO DE OLIVEIRA

2056674-4 RHAIZA SANTOS

2055949-7 RINALDO AFONSO COVAL DOS SANTOS

2054973-5 ROBERTO ALEXANDRE FURUKAWA DE ANDRADE
VICHINO

2054386-4 ROBERTTA P. M. ALBUQUERQUE

2055332-6 SAMUEL DANILO DE AMORIM

2055018-4 SIMONE OLVEIRA DOS SANTOS ROSSINI REIS

2056564-9 SORAIA KAFROUNI

2055188-9 SUEWELYN BEATRICE MELCHERT ESPOSITO HAUER

2055070-3 TAIANE ADRIELLY FRIES

2054579-6 TAMARA DA SILVA

2055183-6 THAIZA BRAGA OLIVEIRA GUIMARAES MOREIRA

2054382-9 THAYNÁ GUGEL MARQUES

2054916-6 TOMAS NOMI SILVA

2054883-2 VANESSA DA SILVA PEREIRA TRINDADE

2054426-5 VINICIUS NUNES DOS SANTOS

2056455-1 YASMIN VIANNA GUIMARÃES